
Etat au 03 décembre 2023

Titre Prénom Nom Cible Adresse NPA Localité Phone email

Monsieur Jean-Marc Ambord Président Rue de Pranoé 1 1967 Bramois 079 447 44 13 jm.ambord@bluewin.ch

Monsieur Claude Tschopp Vice-président Rue du Rhône 23 1994 Aproz 079 583 35 31 cyta23@netplus.ch 

Monsieur Pierre Imhof Caissier Case postale 10 1934 Le Châble 076 319 68 66 pierre.imhof@bluewin.ch 

Monsieur Gilbert Favez Responsable des Tirs Au Clos-Jusson 2 1897 Le Bouveret 079 609 84 51 gilbert.favez1958@gmail.com 

Monsieur Pius Allenbach Schützenzunft Glis Englisch-Gruss-Strasse 9 3902 Glis 079 696 31 51 pius.allenbach@bluewin.ch

Monsieur Pierre-Yves Cina Cible Salgesch Oberdorf Chemin des Collines 26 3960 Sierre 079 260 64 85 p.cina@varioweb.ch 

Monsieur Jean-Christophe Voutaz Cible de Sembrancher Rue des Epineys 14B 1920 Martigny 079/ 637 49 18 jcvoutaz@netplus.ch

Monsieur Gilbert Favez Nouvelle Cible de Port-valais Au Clos-Jusson 2 1897 Le Bouveret 079/ 609 84 51 gilbert.favez1958@gmail.com 

Monsieur Grégory Gillioz Cible de St-Léonard Rte de la Plaine 30 1958 Uvrier 079 475 26 54  gregory.gillioz@frialp.ch  

Monsieur Anthony Lamon Cible Lens Ancienne Rte de Crête Blanche 28c 3977 Granges 079 444 51 99 anthony.c.lamon@gmail.com 

Monsieur Marc-André Mathier Neue Schütze Salgesch Cinastrasse 62 3970 Salgesch 079 627 57 39 ma.mathier@gmail.com

Monsieur Jean-Marc Ambord La Borgne Bramois Rue de Clodevis 22 1967 Bramois 079 447 44 13 jm.ambord@bluewin.ch

Monsieur Philippe Morard Cible Lens Nouvelle Rte du Bouill 9 1978 Lens 078 608 38 16 philippe.morard@netplus.ch 

Monsieur Alain Pichel Cible Salgesch Unterdorf Flantheystrasse 8 3970 Salgesch 079 628 04 17 schulthesswallis@gmx.ch 

Monsieur Ludovic Pillet Nouvelle Cible Montana Rue des Grands Clious 2 3963 Montana 078  805 49 93 pilletludovic@hotmail.com

Monsieur Alain Robyr Cible Montana Ancienne Ch. des Toules 12 3963 Montana 079 238 88 73 alain.robyr@bluewin.ch 

Monsieur Christian Siggen Cible de Chalais Rue des Zittes 2 3966 Chalais 079 622 23 61 christian.siggen@gmail.com

Monsieur Bernard Z'graggen Grande Cible de Sierre Promenade des Vignes 33 3968 Veyras 079 644 10 02 bernard.zgraggen@tvs2net.ch

Monsieur Jean-Claude Brunner Neue Schütze Salgesch Cinastrasse 48 3970 Salgesch 079 627 57 39 brunnerjc@bluewin.ch, caissier

Listes d'adresses à jour de la Fédération des Vieilles Cibles Valaisannes
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